[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Поддорский район

Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2023                                                                                           № 27
д. Селеево

О перезакладке книг похозяйственного учета                                                        личных подсобных хозяйств в электронной
форме с использованием комплексной                                                    информационной системы сбора и обработки
бухгалтерской и специализированной отчетности            сельскохозяйственных товаропроизводителей,                                                    формирования сводных отчетов, мониторинга,                                                         учета, контроля и анализа субсидий на поддержку                                       агропромышленного комплекса на период с 2024 по 2028
годы
        На основании статьи 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2022 года N 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», Администрация Селеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Произвести перезакладку похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием комплексной информационной системы на период с 2024 по 2028 годы.
2. Ответственность за организацию работ по перезакладке похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств в электронной форме с использованием комплексной информационной системы, их ведение и сохранность возложить на заместителя Главы Королькову Ларису Анатольевну.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Официальный вестник Селеевского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Селеевского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу:

https://seleevo-r49.gosweb.gosuslugi.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2024г.
.
Глава  Администрации

Селеевского  сельского поселения                                  Г.А.Иванова

Приложение № 1

1